
     UCHWAŁA NR V/19/24 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 2 września 2024r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz. 609, 721 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2023r. poz. 1270, z późn. zm. ) oraz 

art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2024r. poz. 167 ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 302.989,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 802.989,00zł oraz przenosi się plan wydatków między 

działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 13.500,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  46.730.006,04zł, w tym: 

       a)  bieżące – 28.273.774,04zł 

       b)  majątkowe – 18.456.232,00zł 

   2) plan wydatków wynosi  52.748.263,04zł, w tym: 

       a) bieżące – 27.490.617,04zł 

       b) majątkowe – 25.257.646,00zł. 

§ 2. 

 

W Uchwale Nr LXV/293/23 Rady Gminy Mały Płock z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 6.018.257,00zł, który zostanie pokryty wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

wysokości 994.523,00zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  w wysokości 123.734,00zł oraz 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 

4.900.000,00zł .”. 

 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 



„Rozchody budżetu w wysokości 600.000,00zł oraz przychody budżetu w wysokości 

6.618.257,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

     § 3. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.     

            

     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Sylwia Duzik 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/19//24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 2 września 2024r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024r. 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 728 879,90 0,00 221 320,00 950 199,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00 

  80195   Pozostała działalność 28 233,90 0,00 196 320,00 224 553,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

300,00 0,00 11 500,00 11 800,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

27 933,90 0,00 184 820,00 212 753,90 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 193 700,00 0,00 81 669,00 1 275 369,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 0,00 81 669,00 88 669,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 81 669,00 81 669,00 

bieżące razem: 24 820 781,90 0,00 302 989,00 25 123 770,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 780,00 0,00 0,00 59 780,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 456 232,00 0,00 0,00 18 456 232,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

425 294,00 0,00 0,00 425 294,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 146 003,14 0,00 0,00 3 146 003,14 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 46 427 017,04 0,00 302 989,00 46 730 006,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

485 074,00 0,00 0,00 485 074,00 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    Sylwia Duzik 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/19/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 2 września 2024r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 9 585 417,00 390 417,00 390 417,00 0,00 390 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 000,00 9 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 575 417,00 376 917,00 376 917,00 0,00 376 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 198 500,00 9 198 500,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 559 827,00 364 827,00 364 827,00 0,00 364 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 000,00 9 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 549 827,00 351 327,00 351 327,00 0,00 351 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 198 500,00 9 198 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 84 870,00 84 870,00 84 870,00 0,00 84 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 370,00 71 370,00 71 370,00 0,00 71 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 000,00 3 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 146 500,00 3 146 500,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 285 800,00 270 800,00 180 800,00 0,00 180 800,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 800,00 270 800,00 180 800,00 0,00 180 800,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 784 131,90 13 466 139,90 13 008 347,90 10 943 548,00 2 064 799,90 0,00 457 792,00 0,00 0,00 0,00 317 992,00 317 992,00 142 992,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 721 320,00 721 320,00 721 320,00 500 000,00 221 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 505 451,90 14 187 459,90 13 729 667,90 11 443 548,00 2 286 119,90 0,00 457 792,00 0,00 0,00 0,00 317 992,00 317 992,00 142 992,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 936 557,00 8 618 565,00 8 345 985,00 7 288 307,00 1 057 678,00 0,00 272 580,00 0,00 0,00 0,00 317 992,00 317 992,00 142 992,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 236 557,00 8 918 565,00 8 645 985,00 7 588 307,00 1 057 678,00 0,00 272 580,00 0,00 0,00 0,00 317 992,00 317 992,00 142 992,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 579 397,00 4 579 397,00 4 579 397,00 4 579 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 879 397,00 4 879 397,00 4 879 397,00 4 879 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 763 834,00 1 763 834,00 1 674 800,00 1 581 900,00 92 900,00 0,00 89 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 963 834,00 1 963 834,00 1 874 800,00 1 781 900,00 92 900,00 0,00 89 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 193 800,00 1 193 800,00 1 193 800,00 1 193 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393 800,00 1 393 800,00 1 393 800,00 1 393 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 167 571,90 167 571,90 143 543,90 0,00 143 543,90 0,00 24 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 320,00 196 320,00 196 320,00 0,00 196 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 891,90 363 891,90 339 863,90 0,00 339 863,90 0,00 24 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 733,90 29 733,90 29 733,90 0,00 29 733,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 320,00 196 320,00 196 320,00 0,00 196 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 053,90 226 053,90 226 053,90 0,00 226 053,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 945 209,00 1 909 209,00 1 909 209,00 40 170,00 1 869 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 669,00 81 669,00 81 669,00 0,00 81 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 026 878,00 1 990 878,00 1 990 878,00 40 170,00 1 950 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 11 517,00 11 517,00 11 517,00 0,00 11 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 669,00 81 669,00 81 669,00 0,00 81 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 186,00 93 186,00 93 186,00 0,00 93 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 517,00 11 517,00 11 517,00 0,00 11 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 669,00 81 669,00 81 669,00 0,00 81 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 186,00 93 186,00 93 186,00 0,00 93 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 795 270,90 23 551 124,90 20 520 655,90 14 263 866,00 6 256 789,90 962 000,00 1 608 689,00 59 780,00 0,00 400 000,00 25 244 146,00 25 244 146,00 446 744,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 816 489,00 802 989,00 802 989,00 500 000,00 302 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 598 259,90 24 340 613,90 21 310 144,90 14 763 866,00 6 546 278,90 962 000,00 1 608 689,00 59 780,00 0,00 400 000,00 25 257 646,00 25 257 646,00 446 744,00 0,00 0,00 



Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 146 003,14 3 146 003,14 1 349 970,58 277 762,61 1 072 207,97 0,00 1 796 032,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 146 003,14 3 146 003,14 1 349 970,58 277 762,61 1 072 207,97 0,00 1 796 032,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    Sylwia Duzik 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V/19/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 2 września 2024r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2024r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 13 655 402,00 0,00 13 655 402,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 655 402,00 0,00 4 655 402,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Rogienice 

Wielkie 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 545 402,00 0,00 2 545 402,00 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Rogienice 

Wielkie 
605 402,00 0,00 605 402,00 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości 

ok. 8km 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości 

ok. 8km 
7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

600     Transport i łączność 9 195 000,00 3 500,00 9 198 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 195 000,00 3 500,00 9 198 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 143 000,00 3 500,00 3 146 500,00 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 19 000,00 0,00 19 000,00 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa chodnika we wsi Krukówka 17 478,33 0,00 17 478,33 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 16 410,96 0,00 16 410,96 

      Budowa chodnika we wsi Włodki 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o długości 

około 2537m.  
306 000,00 0,00 306 000,00 



      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka 13 479,00 0,00 13 479,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice - Wypychy dz. nr 68 na odcinku 

ok. 800m. 
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Wielkie nr 104493 o długości 

około 793 m 
1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Śmiarowo 20 631,71 3 500,00 24 131,71 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty dł. ok. 2,80 km. na działce nr 1090 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 352 000,00 0,00 352 000,00 

      Zakup ciągnika rolniczego o mocy do 110 KM 344 000,00 0,00 344 000,00 

      Zakup działki przylegajacej do drogi nr 29  Budy Żelazne 8 000,00 0,00 8 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o długości 
około 2537m.  

5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

710     Działalność usługowa 19 000,00 0,00 19 000,00 

  71035   Cmentarze 19 000,00 0,00 19 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475,00 0,00 475,00 

      Kompleksowy remont obelisku w miejscowości Mściwuje 475,00 0,00 475,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
18 525,00 0,00 18 525,00 

      Kompleksowy remont obelisku w miejscowości Mściwuje 18 525,00 0,00 18 525,00 

750     Administracja publiczna 303 752,00 0,00 303 752,00 

  75095   Pozostała działalność 303 752,00 0,00 303 752,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 039,00 0,00 246 039,00 

      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 246 039,00 0,00 246 039,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 713,00 0,00 57 713,00 

      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 57 713,00 0,00 57 713,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 0,00 0,00 0,00 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 



      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 317 992,00 0,00 317 992,00 

  80101   Szkoły podstawowe 317 992,00 0,00 317 992,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

      Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kątach 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Modernizacja Szkoły Podstawowej w Małym Płocku 90 000,00 0,00 90 000,00 

      Modernizacja Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Modernizacja Szkoły Podstwowej w Chludniach 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 542,00 0,00 121 542,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 60 771,00 0,00 60 771,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 60 771,00 0,00 60 771,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 450,00 0,00 21 450,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 10 725,00 0,00 10 725,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 10 725,00 0,00 10 725,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 0,00 36 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 000,00 0,00 36 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

      
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Mały Płock, przy ul. Ogrodowej na 

terenie działki geod. 638/2 
36 000,00 0,00 36 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 707 500,00 0,00 707 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 707 500,00 0,00 707 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 500,00 0,00 707 500,00 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 665 000,00 0,00 665 000,00 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach Wielkich 42 500,00 0,00 42 500,00 

926     Kultura fizyczna 994 500,00 0,00 994 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 920 000,00 0,00 920 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 0,00 920 000,00 



      
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku 

920 000,00 0,00 920 000,00 

  92695   Pozostała działalność 74 500,00 0,00 74 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00 0,00 74 500,00 

      Budowa altanki w miejscowości Józefowo 21 500,00 0,00 21 500,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Włodki 53 000,00 0,00 53 000,00 

Razem 25 229 146,00 3 500,00 25 232 646,00 

 
 

 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                      Sylwia Duzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr V/19/24 

Rady Gminy Mały Płock 

                                                                                  z dnia 2 września 2024r. 

                                               Rozchody i przychody budżetu w 2024r. 
  

w złotych   

p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4   

Rozchody ogółem:   600.000,00 
 

600.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600.000,00  600.000,00 

 Przychody ogółem:  6.118.257,00 500.000,00 6.618.257,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

905 123.734,00 0,00 123.734,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 494.523,00 500.000,00 994.523,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                               Sylwia Duzik 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr V/19/24 

Rady Gminy Mały Płock 

                                                                                   z dnia 2 września 2024r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2024roku 
                                                                                                                                                                                                                                                                   w złotych 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w 

Małym Płocku - 310.000,00 - 1. 

Organizacja 

imprezy 

sportowo-

rekreacyjnej 2.000,00 - - 

2.  

Gminny Ośrodek Kultury w 

Małym Płocku - 650.000,00 - 2.  - - - 

3. 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Kolnie 15.000,00        

4. 

Komenda Powiatowa Policji 

w Kolnie 10.000,00        

 Razem 25.000,00 960.000,00 - - - 2.000,00 - - 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                                                                        Sylwia Duzik 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr V/19/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 2 września 2024r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2024r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80104-0830 o kwotę 25.000,00zł otrzymanych środków w związku z rozliczeniami 

miedzy jednostkami związanymi z utrzymaniem wychowanków przedszkolnych. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 80195-0960, 2700 w kwocie 196.320,00zł w związku z realizacją przedsięwzięcia „ Podróże 

z klasą” dofinansowanego ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej.  

- Wprowadza się plan w rozdziale 90026-2700 w kwocie 81.669,00zł w związku z realizacją przedsięwzięcia  „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Mały Płock”. 

   

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Przenosi się wydatków z rozdziału 60016-4270 kwotę 13.500,00zł do paragrafu 6050 kwotę 3.500,00zł na wykonanie 

dokumentacji drogi w miejscowości Śmiarowo oraz kwotę 10.000,00zł do rozdziału 75405-6170 na udzielenie dotacji 

Komendzie Powiatowej Policji w Kolnie z przeznaczeniem na zakup samochodu. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 – 4790 oraz 80150 – 4790 o kwotę 500.000,00zł na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

Zwiększa się plan w rozdziale 80104-4330 o kwotę 25.000,00zł na pokrycie kosztów utrzymania wychowanków przedszkolnych 

będącymi naszymi mieszkańcami, a uczęszczających do jednostek oświatowych w innych gminach.  Ponadto wprowadza się 

plan w rozdziale 80195-4300 w wysokości 196.320,00zł na realizację przedsięwzięcia „ Podróże z klasą”. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 90026-4300 w wysokości 81.669,00zł na realizację przedsięwzięcia „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Mały Płock”. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – plan inwestycyjnych. 

- Zwiększa się plan inwestycji „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Śmiarowo” w wysokości 3.500,00zł. 

 

4) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 4 Uchwały – plan przychodów. 

-  Angażuje się w budżecie Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 500.000,00zł. 

 

5) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 5 Uchwały – plan dotacji. 

- Wprowadza się plan dotacji celowej dla Komendy Powiatowej Policji w Kolnie na zakup samochodu. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                          Sylwia Duzik 


